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PeiiTUHr perMoHOB Poccumn no cpegHeit cymme A0ra O4HOr0 3aHATOrO XuTtens cybvekta PP no utory | kBaptana 2025 roaa

Cy6bekT PP

Pecny6svka TbiBa

AiImano-HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpyrT
Pecnybanka Caxa (AryTus)
XaHTbl-MaHCUINCKNIN aBTOHOMHBbIW OKpYT - FOrpa
TromeHcKan obnacTb

TromeHcKan obnactb 6e3 aBTOHOMMUIA
MaragaHckas obiactb

YyYKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
CaxannHckas obnactb

Pecnybnnka Kanmbikua

KamuaTckuit Kpam

MockoBcKan ob6nacTb

HoBocnbupckan obnactb
MypmaHcKaa obnacTb

r. CaHkT-lMeTepbypr

r. Mocksa

ApxaHresnbcKas obiactb 6e3 aBTOHOMUM
ApxaHresbcKas obiactb

HeHeuKuii aBTOHOMHbI OKpYT
Pecnybinka Komu

Pecnybnnka Kapenua

Pecnybnuka BawKopTocTaH
MpumopcKui Kpan

Pecnybnuka bypatua

AMypcKas obiactb

YamypTckana Pecnybauvka
KpacHoAapcKkmin Kpai

Donr 8 2025 roay*

948 467,32
857 113,80
804 264,71
743 940,99
743 003,88
696 362,07
681 706,39
650 496,71
634 531,66
623 653,04
606 291,17
605 999,28
589 980,48
589 378,66
582 982,54
580 872,24
579 024,67
578 648,01
571 167,63
563 973,88
551 229,17
544 716,83
538 554,84
537 149,03
536 859,66
529 851,47
525 444,95

Donr B 2024 ropgy*
(py6neit)

1107 635,03
842 437,84
797 900,88
698 221,20
726 571,03
716 275,05
647 214,47
690 238,25
629 316,61
645 003,44
591 827,76
617 831,45
591 394,93
552 550,18
568 817,21
593 625,89
580 336,88
578 630,73
545 409,63
530 248,29
526 509,53
566 960,17
570 625,65
557 184,41
524 585,67
556 855,44
515 323,20

Mpupoct gonra**

159 167,72
-14 675,96
-6 363,83
-45 719,80
-16 432,84
19912,98
-34 491,92
39 741,55
-5 215,05
21350,40
-14 463,40
11 832,17
1414,45
-36 828,48
-14 165,34
12 753,65
1312,21
-17,28

-25 758,00
-33725,59
-24 719,64
22 243,34
32 070,82
20 035,38
-12 273,99
27 003,97
-10121,74

OnHamuka**
(%)
+16,78
-1,71
-0,79
-6,15
-2,21
+2,86
-5,06
+6,11
-0,82
+3,42
-2,39
+1,95
+0,24
-6,25
-2,43
+2,20
+0,23
-0,00
-4,51
-5,98
-4,48
+4,08
+5,95
+3,73
-2,29
+5,10
-1,93

N3meHeHHe
mecTta**

Het
Het
Het
™2
J-1
-1
M
-1
M
-1
M2
-1
M
18
™3
-4
J-2
-2
™M
™6
M6
J-3
-6
-4
M3
J-5
M5
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

3abailikanbCKuit Kpal

NpKyTcKaa obnactb

Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
XabapoBCKuMI Kpait
CsepasioBckasa obnacTtb
KpacHogapckuin kKpai

Mepmckuin Kpaw

JNleHnHrpaackan obnactb
Pecnybnuka Aabirea (Aabires)
Pecnybnvka Antai

Pecnybnnka Xakacus

Kanyckas obnactb

KypraHckaa obnactb

Tomckasn obnactb

OpeHbyprckan obnacTb
Bonoroackan obnactb
KemepoBsckasa obnactb - Kysbacc
PasaHckaa ob6nactb

Omckan obnactb

YyBawckana PecnybumKa - YyBawus
AcTpaxaHcKas obiactb
KannHuHrpaackas obnactb
OpnoscKas obnactb

EBpeiickaa aBTOHOMHan o61acTb
Teepckasa obnacTb

Tynbckan 0bnacTb

Pecnybnnka CeBepHan OceTua - AnaHus
PocToBcKas obiactb

Kuposckasa obnactb
YenabuHckaa obnactb
AnTancKkui Kpam

Koctpomckasa obnactb

Donr B 2025 roay*

524700,19
524 558,87
522 525,18
521 910,94
511 185,20
499 816,34
494 990,33
490 274,86
478 698,51
473 276,78
453 829,21
451 449,40
448 768,69
446 927,40
446 300,27
444 768,76
439 998,28
429 710,09
429 685,70
425 397,96
416 298,30
412 575,42
407 884,78
405 315,43
402 379,40
399 325,69
396 351,71
395 534,90
392 880,42
389 417,55
384 427,71
379 900,85

Donr B 2024 ropgy*

514 373,79
505 028,61
543 345,79
521 655,24
518 861,13
532 313,55
500 574,18
519 157,33
481 991,45
484 620,11
451911,10
439 694,04
444 065,29
437 716,40
447 866,97
417 202,39
421 099,76
431 354,26
427 368,66
437 744,36
421 947,65
433 376,06
381 401,05
366 960,88
390122,89
406 961,80
382 087,28
394 577,41
398 244,28
392 202,34
365 733,29
393 064,37

Mpupoct gonra**

-10 326,40
-19 530,26
20 820,62
-255,70

7 675,93
32 497,22
5583,84
28 882,47
3292,95
11 343,34
-1918,10
-11 755,36
-4703,39
-9211,00
1 566,70
-27 566,37
-18 898,52
1644,17
-2317,03
12 346,40
5 649,34
20 800,64
-26 483,73
-38 354,55
-12 256,51
7 636,11
-14 264,43
-957,49

5 363,86
2784,79
-18 694,42
13 163,53

OnHamuka**
(%)
-1,97
-3,72
+3,98
-0,05
+1,50
+6,50
+1,13
+5,89
+0,69
+2,40
-0,42
-2,60
-1,05
-2,06
+0,35
-6,20
-4,30
+0,38
-0,54
+2,90
+1,36
+5,04
-6,49
-9,46
-3,05
+1,91
-3,60
-0,24
+1,37
+0,72
-4,86
+3,46

N3meHeHHe
mecta**

™5
15
J-6
-2
-1
J-8
™
4-5
™
J-1
Het
M2
Het
M2
-3
16
™4
Het
Het
-5
J-1
-5
™7
™1
T3
J-3
™2
J-3
J-5
J-3
™5
-6
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60
61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

* no utory | KBapTasa Ha O4HOro 3aHATOrO rpaxgaHunHa B BospacTe 15-72 ner.
** 332 12 mecaueB — no utory aHeapa-mapTa 2025 roga oTHOCUTENIbHO TOrO e nepuoaa 2024.

CybbeKT PO

YnbaHoBcKaa obnacTb
CmoneHckasa obnactb
Camapckas obnactb
Hosropogackas o6nactb
ApocnaBcKkas 0biacTb
Kypckas obnactb
BopoHexckasa obnactb
MeH3eHcKas obnacTb
Huxeropogckaa obnactb
CTaBpONONbLCKUI Kpait
Benropoackasa obnactb
Pecnybavka Mapwuii 3n
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
TamboBcKan o61acTb
JNlnneuKas obnactb
Bnagumupckasa obnactb
Bosrorpagackas obnactb
BpaHckaa obnactb
CapaTtoBcKas obniactb
McKkoBckas obnactb
MBaHoBCKasA 0b6nacTb
Pecnybanka Moppgosus
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
r. Cesactonosb
Pecnyb6nnka Kpbim
Pecnybnvka [arecTtaH
YeueHckas Pecnybamka
Pecnybanka NHrywetus

Donr B 2025 roay*

379 695,50
374 863,15
365 063,59
362 338,83
362 148,79
362 028,34
360 415,55
360 162,13
358 455,31
354 542,28
352 045,12
348 765,81
345 484,17
334 528,07
333 426,46
330518,80
329 484,58
329 143,29
328 221,59
327 964,25
304 575,19
303 967,08
237 563,69
164 819,10
156 829,71
150 124,56
138 071,24

82 714,04

Donr B 2024 ropy*

376 239,83
371 199,03
360 783,98
355 866,36
360 031,18
339 118,10
362 919,93
376 610,26
367 822,78
360 336,36
348 331,90
324 666,85
330847,03
309 832,14
321379,39
325 264,37
317 379,06
32321191
313832,01
318 359,61
302 967,59
305 620,71
219782,71
209 644,22
197 146,74
149 875,57
139 672,28

82 985,29

Mpupoct gonra**

-3455,67
-3 664,12
-4279,60
-6 472,47
-2117,61

-22910,24

2504,38
16 448,14
9367,47
5 794,08
-3713,22

-24.098,96

-14 637,13

-24 695,93

-12 047,07
-5254,43

-12 105,52
-5931,38

-14 389,58
-9 604,64
-1 607,60

1 653,64

-17 780,97
44 825,12
40317,03

-248,98
1601,04
271,26

OnHamuka**
(%)
-0,91
-0,98
1,17
-1,79
-0,58
-6,33
+0,69
+4,57
+2,61
+1,63
-1,05
-6,91
-4,24
-7,38
-3,61
-1,59
-3,67
-1,80
-4,38
-2,93
-0,53
+0,54
-7,48
+27,20
+25,71
-0,17
+1,16
+0,33

N3meHeHHe
mecta**

-1
J-1
T3
15
173
15
-2
$-9
-7
4-3
-1
M2
-1
16
™M
J-3
™M
J-3
Het
J-3
™
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het





